1

校直各部门、各教学（教辅）机构：

为进一步落实《省委教育工委关于在党的群众路线教育实践

活动中开展重温学习习近平同志“5•9”重要讲话精神的通知》

及贵州省教育工会《关于印发开展“明礼知耻·崇德向善在校园”

主题宣传教育活动细化方案的通知》，按照霍健康同志在全省教

育系统重温学习“5•9”重要讲话视频报告会上的讲话相关要求，

我校已基本完成道德讲堂建设工作，并决定于近期举办“道德讲

堂”开讲仪式暨首场专家讲座，现将相关事宜通知如下：

一、活动时间

2014 年 5月 12日（周一）16:30

二、活动地点

贵州理工学院道德讲堂（逸夫学术报告厅）

三、参会人员

贵理工党宣通〔2014〕12号

2

校党政领导、全校处级以上干部及学生代表（招生学院各

40 名学生，共计 240 人），校党委副书记宋广强主持。

四、主讲人

贵州省文史研究馆馆长、贵州省文联主席  顾久

五、主讲题目

传统文化的传承与创新

六、活动安排

1、校党委书记曾羽致辞并宣布“道德讲堂”开讲；

2、校党委副书记宋广强介绍主讲专家

3、主讲人做主题讲座

4、校党委副书记宋广强总结。

七、相关要求

1、请参加活动教师提前 15分钟到场，原则上不能请假；

2、请各招生学院积极组织学生并提前 30分钟入场；

中共贵州理工学院委员会宣传部

2014 年 5月 8 日

中共贵州理工学院委员会宣传部              2014 年 5 月 8日印发